SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA E CIÊNCIAS

SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

HISTÓRIA – MESTRADO PROFISSIONAL

RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS ÁS AVALIAÇÕES DOS PLANOS DE

PESQUISA DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 001/2014 DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA – MESTRADO PROFISSIONAL

O Programa de Pós-Graduação em História da Universidade Federal de Goiás – Regional

Catalão (PPGH/UFG/Catalão) divulga o resultado dos recursos às avaliações dos planos de

pesquisa referentes ao Edital 001/2014:

N. de inscrição Nome Resultado

025 Régina Vaz da Costa Fernandes Indeferido

028 José Gomes da Silva Neto Indeferido

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História da Universidade Federal de Goiás –

Regional Catalão (PPGH/UFG/Catalão), aos dez dias do mês de junho de 2014.

___________________________________________

Márcia Pereira dos Santos